年　　月　　日

点検結果不備事項改修計画書

　海老名市消防長　殿

防火対象物住所

防火対象物名称
[bookmark: _GoBack]
職・氏名

　  　 年　 月　 日付けで提出した消防用設備等点検結果報告書の不備事項について、下記のとおり改修計画書を提出します。

記
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受付番号　　　―　　　　　　）
	不備内容
	改　修　計　画